4
2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ
Дружненского сельского поселения Белореченского района
___ СЕССИЯ 2 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
_______2014 года                                                                                           № ___
поселок Дружный
Краснодарского края
 О внесении изменений в решение Совета

 Дружненского сельского поселения Белореченского района

 от 20 декабря 2013 года № 238 «О бюджете Дружненского
 сельского поселения Белореченского района на 2014 год»
В соответствии со статьями 154, 169, 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, Совет Дружненского сельского поселения Белореченского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района от 20 декабря 2013 года № 238 «О бюджете Дружненского сельского поселения Белореченского района на 2014 год» следующие изменения:

1.1. Произвести передвижение бюджетных ассигнований:

-  уменьшить бюджетные ассигнования  по коду ведомственной статьи расходов 992 «Администрация поселения», коду раздела 01, подраздела 04 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций», коду целевой статьи 52 1 0019 «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления», 200 коду вида расходов в сумме 3 000,0 рублей;
- увеличить бюджетные ассигнования по коду ведомственной статьи расходов 991 «Представительный орган местного самоуправления поселения», коду раздела 01, подраздела 03 «Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований», коду целевой статьи 50 2 0019 «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления», 200 коду вида расходов в сумме 3 000,0 рублей.

2. Внести соответствующие изменения в приложения № 4, 8, 9 к решению Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района от 20 декабря 2013 года № 238 «О бюджете Дружненского сельского поселения Белореченского района на 2014 год», изложив их в новой редакции (приложение №1, 2, 3).

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Огни Кавказа».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Дружненского сельского поселения

Белореченского района                                                                        А.Н. Шипко
Председатель

Совета Дружненского сельского поселения

Белореченского района                                                                      А.В.Дубинин

F/03.12.2014/Решение о бюджете.doc